

Tabulka 7. Vybrané finanční ukazatele nebankovních peněžních institucí ¹⁾
Selected financial indicator on non-banking monetary institutions ¹⁾

mil. Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	1. čtvrtletí <i>1st quarter</i>	Index	2. čtvrtletí <i>2nd quarter</i>	Index	3. čtvrtletí <i>3rd quarter</i>	Index	4. čtvrtletí <i>4th quarter</i>	Index	Od poč. roku <i>From beg. of year</i>	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2015	12 383	40,6	14 189	64,8	6 702	41,7	18 764	42,5	52 038	46,2
	2016	.	.	35 012	246,8					.	.
z toho:											
z finančních operací <i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2015	5 076	60,9	16 238	102,8	13 125	86,6	13 970	35,2	48 410	61,4
	2016	.	.	33 577	206,8					.	.
Výnosy celkem <i>Revenues, total</i>	2015	53 782	66,7	57 972	86,6	58 869	106,9	75 794	82,6	246 416	83,7
	2016	.	.	91 610	158,0					.	.
z toho:											
finanční výnosy <i>Financial revenues</i>	2015	18 163	55,4	29 159	115,2	26 877	96,6	40 345	74,0	114 544	81,6
	2016	.	.	59 396	203,7					.	.
přijaté splátky z finančního leasingu <i>Received financial leasing instalments</i>	2015	6 861	105,6	7 482	111,3	7 578	133,9	7 695	124,9	29 616	118,9
	2016	7 566	110,3	7 577	101,3					15 143	105,6
Náklady celkem <i>Expenses, total</i>	2015	47 337	94,7	40 203	83,5	46 448	117,7	60 114	131,8	194 102	106,0
	2016	40 324	85,2	57 060	141,9					97 384	111,2
z toho:											
finanční náklady <i>Financial expenses</i>	2015	13 087	53,5	12 921	136,0	13 752	108,5	26 375	177,3	66 134	107,5
	2016	11 462	87,6	25 819	199,8					37 281	143,3
Spotřeba materiálu, energie a služeb <i>Consumption of materials, energy and services</i>	2015	8 181	117,7	7 752	107,9	9 174	123,9	9 070	105,4	34 177	113,4
	2016	7 170	87,6	7 761	100,1					14 931	93,7
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku <i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2015	7 287	99,3	7 360	101,9	7 508	102,4	7 513	102,2	29 668	101,4
	2016	7 554	103,7	7 563	102,8					15 117	103,2

1) Od roku 2011 bez investičních fondů / *excl. Investment funds since 2011*